



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_43_26

You asked:

Please may I request the following information for Cwm Taf University Health Board:

1. Please provide details on the total number of speech and language therapists employed within your health board

52.58 whole time equivalent (74 individual people).

2. Of those who are employed, how many are able to deliver services through the medium of Welsh?

5.3 wte (6 individual people).

3. Please provide details on the total number of speech and language therapy assistants employed within your health board

6.0 wte (6 individual people).

4. Of those who are employed, how many are able to deliver services through the medium of Welsh?

0.0 wte.